ПРОТОКОЛ № 3
заседания рабочей группы (координационного совета) по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

02.08.2018 г.                                      10:00                                          г. Сураж

Председательствовал:
	Исаченко Леонид
Семенович

	заместитель главы администрации Суражского района, председатель комиссии

Присутствовали:

	Иванченко Наталья
Викторовна

	председатель комитета по муниципальному имуществу администрации Суражского района, заместитель председателя

	Бакуло Антонина
Сергеевна

	заместитель председателя комитета по муниципальному имуществу администрации Суражского района, секретарь рабочей группы

	Толока
СветланаВладимировна

	начальник финансового отдела администрации Суражского района

	Гончарова Елена
Владимировна
	–

	начальник отдела по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение вопроса по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

ВЫСТУПИЛА:
Иванченко Н.В. предложила утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в реестре муниципальной собственности МО "Суражский муниципальный район", предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства:
- Здание школы, расположенное по адресу: Брянская обл., с. Костеничи,  ул. Заречье, ул. 17;
- Здание школы, расположенное по адресу: Брянская обл., Суражский район, д. Струженка,  ул. Новая, д. 8.

РЕШИЛИ:
1. Включить	вышеперечисленные объекты в перечень муниципального имущества муниципального образования «Суражский район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

Голосовали: за – 5 человек,
                      против – нет,
                      воздержалось – нет.

Председатель рабочей группы                                          Исаченко Л.С.

Члены рабочей группы:
Иванченко Наталья Викторовна         ___________
Бакуло Антонина Сергеевна                ___________
Толока Светлана Владимировна         ___________
Гончарова Елена Владимировна          ___________